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Nr 202.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 26 augusti 1914. 
» » » i andra kammaren den 26 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion 
om utredning angående avlönings förhållandena i vissa 
fall vid extra befattning skafv ares vid telegrafverket be
fordran till ordinarie tjänst vid verket.

(Statsutskottets utlåtande nr 84.)

Till Konungen.

I en inom riksdagen väckt motion har bland annat hemställts, att 
riksdagen ville i skrivelse till Eders Kungl. Maj:t anhålla, det täcktes 
Eders Kungl. Maj:t ej mindre låta utreda vilka åtgärder, som lämpligen 
böra vidtagas för att bereda dem, vilka anställas som ordinarie i lägre 
grad vid verket, minst samma löneförmåner som dem, vilka de haft 
under anställning som extra befattningshavare, än även för riksdagen 
framlägga de förslag, vartill utredningen kan föranleda.

Yad motionärerna anfört till stöd för denna framställning har riks
dagen funnit vara förtjänt av uppmärksamhet.

Det av motionärerna avsedda förhållandet, att en linjearbetare vid 
befordran till reparatör kan få vidkännas en inkomstminskning — vilket 
förhållande lärer förklaras därav, att, efter det den senast genomförda 
löneregleringen för telegrafverkets tjänstemän trätt i kraft, linjearbetarna 
erhållit förbättrade avlöningsförmåner — synes nämligen medföra olägen



heter av den art, att åtgärder för desammas undanröjande torde er
fordras. Kiksdagen vill i detta hänseende erinra därom, att i avlönings- 
reglementet för statens järnvägar den 15 november 1907, § 4 mom. 4, 
intagits ett stadgande, enligt vilket järnvägsstyrelsen beretts möjlighet 
att inom vissa gränser i begynnelseavlöning tilldela ny innehavare av 
ordinarie befattning vid statens järnvägar ett för befattningen ifråga- 
kommande högre arvode. Utan att vilja yttra sig därom, huruvida en 
liknande bestämmelse bör intagas i telegrafverkets avlöningsreglemente, 
vill dock riksdagen uttala sig för, att en utredning i frågan varder vid
tagen.

Kiksdagen för alltså anhålla, det täcktes Eders Kungl. Maj:t låta 
verkställa utredning angående vilka åtgärder, som kunna anses böra 
vidtagas för att förhindra, att extra befattningshavare vid telegrafverket 
vid befordran till ordinarie befattning vid verket må lida minskning i 
förut innehavda avlöningsförmåner, samt därefter för riksdagen framlägga 
det förslag, vartill omständigheterna må föranleda.

Stockholm den 26 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.
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